ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

 Rua Pedro Cavalcante, 162 – 1º Andar – Centro – CEP: 57265-063 – Teotônio Vilela – Alagoas - CNPJ: 12.842.829/0001-10
Fones: (82) 3543-1365 / (82) 3543-1288 / Celular: (82) 99318.5276 – e-mail: prefeitura@teotoniovilela.al.gov.br

OFÍCIO Nº 054 – GPTV.                                        Teotônio Vilela/AL, na data da assinatura digital

Ao Senhor
Valmir Calixto da Silva
Secretaria Municipal de Infraestrutura - Departamento de Engenharia e Arquitetura - DEA

ASSUNTO: Processo Simplificado

Senhor Secretário,

Venho por meio deste solicitar análise projetual referente ao objeto ora

denominado SILVA E OLIVEIRA COMÉRCIO DE ESTOFADOS LTDA., CNPJ 498484800001-34,

situado a Rodovia BR-101, 450, Polo Industrial Governador Eduardo Campos, neste

município, por meio de Processo Simplificado, devido ao relevante interesse e urgência do

Município, como prevê a Lei Municipal n° 1.201 de 02 de maio de 2022, no intuito de dar

legalidade aos processos administrativos na esfera pública através da emissão do Alvará de

Construção, enquanto a apresentação dos projetos complementares terão seu prazo

estendido conforme a necessidade até a finalização da obra.

Destarte, acerca da apresentação dos projetos complementares terão seu prazo

estendido conforme a necessidade até a finalização da obra.

Aproveito o ensejo para enviar-lhe os mais elevados votos de estima e consideração.

                                                 Atenciosamente,

PEDRO HENRIQUE DE JESUS PEREIRA

Prefeito

		2025-04-08T14:54:28+0100
	PEDRO HENRIQUE DE JESUS PEREIRA:95558489472